主旨：

說明：

臺南市政府文化局

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年3月21日
發文字號： 南市文源字第1110389080號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 計畫簡章、申請書、實習單位名冊暨工作說明、郵寄信封封面各1份

 本局辦理臺南市111年博物館與地方文化館暑期實習計

畫，請貴校惠予協助宣傳並鼓勵學生踴躍申請，詳如說

明，請查照。

 檢附旨揭計畫簡章、申請書、實習單位名冊暨工作說

明、郵寄信封封面各1份。

正本：全國公私立大專院校

副本：本局文化資源科

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

70801臺南市安平區永華路2段
6號

承辦人 ： 許愷芬
電話 ： 06-6321350
電 子 信 箱  ：
w19889124@mail.tainan.gov.tw

111/03/22
09:36:01

1110010496

總收文　111/03/22

第1頁，共1頁